
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА 

КОЛЕКТОРСКИ СИСТЕМ ЗА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 

И ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ЗА ОТПАДНИ ВОДИ, КО 

ТУИН-ВГР, КО СРБИЦА-ВГР, КО ЖУРБИНО, КО 

АРАНГЕЛ, КО АРАНГЕЛ-ВГР, КО ПОПОВЈАНИ, КО 

ЈАГОЛ И КО ЈАГОЛ ДОЛЕНЦИ, ОПШТИНА КИЧЕВО 
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